Резултати од испитот по Уставно право кај проф. д-р Рената Дескоска одржан на 22.02.2025


Испитот го положиле:
1. 49242    6 (шест)
2. 48800    6 (шест)
3. 49296    6 (шест)
4. 49340     6 (шест)
5. 49375     9 (девет)
6. 49304     9 (девет)
7. 48615      6 (шест)

Впишување на оценки во индекс на 29.01.2025 во 12 часот во кабинет кај проф. д-р Рената Дескоска.

